NPABUTEJbLCTBO UBAHOBCKOM OBJACTHU

HOCTAHOBJIEHUE

o1 02.09.2019 Ne 352-n
r. IBanoBo

O BHeceHUHU U3MeHeHNsI B ocTaHoB/eHue [lpapuTesiLeTBa
HNBanoBckoii 06aacTu ot 22.03.2019 Ne105-nm «O pacnpenencaun cydocnami
0r0aKeTaM MYHMUMNIAJbHBIX 00pa3oBanuii UBanoBcKkoi 06;1acTH
HA peajiu3aluIo nporpaMm GopMUPOBAHUSA COBPEMEHHOM IOpoICKOii
cpeast B 2019 roay»

B cootBercTBHM co ctathe 139 bromkerHoro koxekca Poccuiickon
Ocaeparuu U noctaHoBicHUeM IIpaButensctBa HMBaHOBCkOM oOnactu
or 01.09.2017 Ne 337-mn «O0 yTBEp>KACHUU TOCYAAPCTBCHHON MPOTrpaMMBI
NBanosckoit ob6iactu «PopMHpOBaHHE COBPEMCEHHON TOPOACKOHW Cpelbl» Ha
2018 - 2024 roxmpl B LENAX YTOUHEHHS pasMepa cyocuauu [IpaBUTenbCTBO
NBaHOBCKOI 00TaCTU IO CTAHOBJ A € T:

Braectu B mocranosnenue IlpaBurenbctBa MBaHOBCKOW 00acTwi OT
22.03.2019 Nel05-nn «O pacupeacIcHUN cyocuauit OrouKeTaM
MYHUIIUOAIbHBIX ~ 0Opa3oBaHuil lBaHOBCKkOM oOnacTM Ha pealu3aluio
nporpaMMm (OpMHUpPOBAHUS COBPEMEHHOM Tropojackoi cpeabl B 2019 romy»
CIENYIOIEE U3MEHEHHE:

NPUJIOKEHUE K TIOCTAHOBICHUIO H3J0KUTh B HOBOW peaaklUu
(mpuiaraercs).

I'y6epnatop

HNBanoBcKoil 00aacTu C.C. BockpeceHcknid




2

[IpunoxeHne K MOCTAHOBJICHUIO

[IpaBuTtenscTBa BaHOBCKOM 00/1aCTH
ot 02.09.2019 Ne 352-nn

HpI/IJ'IO)KeHI/Ie K ITOCTAaHOBJICHHUIO

[TpaButenscTBa BaHOBCKOM 00J1aCTH
o1 22.03.2019 Ne 105-n

Pacnpenesnenue

cyocuaunii 6104keTaM MyYHHMUMNAJbHBIX 00pa3oBanuii UBanoBckoil o0acTu
HA peaau3auMi nporpamMmm (popMupoBaHusi COBPEMCHHOM
ropoackoii cpeast B 2019 roay

Ne HaumMmeHoBanue CyOcnaun 0r01KeTaM MYHHIUNATBHBIX
n/ MYHULHMIIAJIBHOIO o0pa3zoBanuii UBaHOBCKOI1 00/1aCcTH HA peain3aumio
1] o0pa3oBaHus nporpamMm GopMHUPOBAHHA COBPEMEHHON I'OPOJACKOMI
cpensl, pyo.
Bcero B TOM 4HcJIe
cpeacTBa cpeacTBa
(penepanbHoro 00J12CTHOTO
Oroj1KeTa Oro/IKeTa
1 | T'opoackoit okpyr Buuyra 3 600 000,06 3 564 000,06 36 000,00
2 | T'opoackoii okpyr UBaHOBO 85 000 000,00 84 150 000,00 850 000,00
3 | T'opoxackoii okpyr Kunemnva 21 805 553,37 21 587 496,75 218 056,62
4 | T'opoxckoit okpyr TelikoBo 1 500 000,00 1 485 000,00 15 000,00
5 | I'opoxackoit okpyr Llys 7 000 000,00 6 930 000,00 70 000,00
I'aBpuitoBo-Ilocaackoe
6 | LOPOACKOE Lioceichve 51700 000,00 | 51 183 000,00 517 000,00
['aBpuiioBo-Ilocaackoro
MYHULHANIAIBHOTO paiOHa
3aBOJIKCKOE TOPOJICKOE
7 | moceneHue 3aBOJDKCKOTO 4961 250,13 4911 632,21 49 617,92
MYHULHANIAIBHOTO paiOHa
Kamenckoe ropoackoe
8 | mocenenue Buuyrckoro 2579 995,13 2 554 195,18 25 799,95
MYHUIIATTAIBHOTO paiioHa
KutoBckoe cenpckoe
9 | mocenenue lyiickoro 3 000 000,00 2 970 000,00 30 000,00
MYHUIIATIAIBHOTO paOHa
Konob6oBckoe roponckoe
10 | mocenenne Illyiickoro 2 992 500,02 2962 575,02 29 925,00

MYHULUIIAIBHOI'O paiioHa
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Komcomonbckoe ropoackoe
nocexearne KoMcoMONBECKOTO
MYHUIIUTAIBHOTO paioHa

4174 799,86

4 133 051,86

41 748,00

12

JIe:KHEBCKOE TOPOACKOE
roceneHue JIexKHEBCKOTO
MYHHUIUTTATBHOTO paliOHa

40 680 000,00

40 273 200,00

406 800,00

13

Haponokckoe ropoackoe
noceneHne KunememMckoro
MYHHUIUTTATBHOTO paliOHa

5 000 000,00

4 950 000,00

50 000,00

14

HoBoneyumHckoe cenbckoe
nocexeuue TeNKOBCKOTO
MYHUIIUTIAIBHOTO palioHa

3000 000,00

2 970 000,00

30 000,00

15

[Tanexckoe ropoackoe
nocenenue llanexckoro
MYHUITUTTATHLHOTO paioHa

93 300 000,00

92 367 000,00

933 000,00

16

IIeTpoBcKO€E ropoackoe
nocesieHue ['aBpunoBo-
ITocanckoro
MYHUIIATTAIBHOTO paioHa

3130 336,49

3099 033,13

31 303,36

17

ITnecckoe roposickoe
nocenenue IIpusomkckoro
MYHULUIIAIBHOI'O paiioHa

844 314,98

835 871,83

8 443,15

18

[IpuBOIKCKOE TOPOACKOE
nocenenue [IpuBomKCKOro
MYHUIIATIAIBHOTO paOHa

5 680 000,00

5623 200,00

56 800,00

19

CaBuHCKOE ropo/ICKOoe
noceneHue CaBUHCKOTO
MYHUIIUTIAIBHOTO palioHa

5253 999,96

5201 459,96

52 540,00

20

D ypMaHOBCKOE TOPOACKOE
nocesneHue PypMaHOBCKOTO
MYHUIIATIAIBHOTO paOHa

5651 600,00

5595 084,00

56 516,00

21

HOxckoe ropoackoe
nocenenne FOxckoro
MYHUIIUTTAIBHOTO palioHa

4 000 000,00

3960 000,00

40 000,00

Hroro

354 854 350,00

351 305 800,00

3 548 550,00




